
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てをいただき　ありがたく御礼申

し上げます

さて　このたび遠州工業株式会社は　令和七年四月一日

をもちまして社名を『株式会社エンコース』と改称いた

しました

これからも皆様のご期待に沿うよう全社を挙げて　社業

の発展に努力いたす所存でございますので　引き続きご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

敬具

令和七年四月一日

社名変更のご挨拶

記

(旧社名　遠州工業株式会社)

新社名 株式会社エンコース

〒432-8058

静岡県浜松市中央区新橋町397番地
※所在地　電話番号等に変更はございません

代表取締役 石井　幹人


